
  

UCHWAŁA NR XXII/193/17 

RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 20 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Punkt Przed-

szkolny przy Zespole Szkół imienia Tadeusza Kościuszki w Suchowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2017 r. poz.1875) art.14 ust. 5 pkt 1 lit.b i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2016 r. Nr 1943, z późn.zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/121/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia wyso-

kości opłat za świadczenia udzielane przez Punkt Przedszkolny przy Zespole Szkół imienia Tadeusza Ko-

ściuszki w Suchowoli dokonuje się następujących zmian: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

udzielane przez Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli” 

2. W treści uchwały wyrazy: „przy Zespole Szkół imienia Tadeusza Kościuszki w Suchowoli zastępuje się 

wyrazami: "przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 4118


		2017-10-30T14:19:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




